Plano  Plurianual  –  2022 a  2025 (Lei
Municipal 2.202 de 09/12/2021) e LDO
- Lei de Diretrizes Orçamentárias (Lei
Municipal 2.321 de 07/12/2023), para
a criação de dotação por EXCESSO DE
ARRECADAÇÃO  para  abertura  de
Crédito  Adicional  Suplementar  no
valor  de  R$  364.000,00  (trezentos  e
sessenta  e  quatro  mil  reais)  e  de
Crédito  Especial  no  valor  de  R$
1.000,00  (um  mil  reais),  totalizando
R$ 365.000,00 (trezentos e sessenta e
cinco mil reais). 

Matéria incluída na Ordem do Dia

2 - Projeto de Lei Ordinária nº 28
de 2024
Processo: -
Autor:  Poder  Executivo  Municipal  -
Prefeito 

Autoriza o Poder Executivo Municipal
a  conceder  transferência  financeira,
do  recurso  do  governo  federal,  para